
競争入札による契約の結果
【令和元年12月分】工事 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

Ｒ０１左近山団地１－１０号棟他１８棟外
壁修繕その他調査工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和1年12月16日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
492,899,000円 467,500,000円 94.8％

Ｒ０１コンフォール鶴間ライラック通り環
境整備（土木）工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和1年12月19日
松井建設（株）
東京都中央区新川１－１７－２
２

7010001034956
一般競争入札

（総合評価方式）
209,088,000円 203,500,000円 97.3％

Ｒ０１鶴が台団地１１－１号棟他１４棟外
壁修繕その他工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和1年12月26日
（株）明和美装
神奈川県横浜市港北区新横浜２
－７－４

6021001041934
一般競争入札

（総合評価方式）
377,063,500円 348,700,000円 92.5％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０１中山駅前
ハイツ他２団地鉄部等塗装工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
本吉　康浩
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和1年12月4日
（有）赤城屋商店
神奈川県藤沢市藤沢７

6021002000162 指名競争入札 25,394,600円 22,165,000円 87.3％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０１海岸通四
丁目他１０団地給水ポンプ等修繕その他工
事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
本吉　康浩
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和1年12月26日
南設備工業（株）
神奈川県横浜市南区庚台７２－
１

7020001013819 指名競争入札 35,003,100円 30,910,000円 88.3％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０１上和田２
－１１号棟他３棟屋根断熱防水修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
本吉　康浩
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和1年12月6日
（株）カタヤマ
神奈川県大和市つきみ野２－１
－９

1021001025074 指名競争入札 34,073,600円 29,227,000円 85.8％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０１鶴が台３
－２号棟他３棟屋根断熱防水修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
本吉　康浩
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和1年12月10日
ナス工業（株）
神奈川県横浜市戸塚区品濃町５
６３

8020001007786 指名競争入札 41,696,600円 32,890,000円 78.9％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０１港南台か
もめ７号棟他８棟鉄部等塗装工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
本吉　康浩
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和1年12月2日
カネコ塗装工業（株）
東京都新宿区早稲田町９

2011101004721 指名競争入札 26,744,300円 23,848,000円 89.2％

一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

工事、業務又は物品購入等契約の
名称及び数量等

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
契約相手方の法人番号 予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備　　考


